
 

 

 
 
V Ostravě dne 25. června 2014 
 
 
 

 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Waldorfská ZaMŠ, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce soc. zařízení“ 

zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451 

 
 
V zastoupení zadavatele tímto v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, sděluji dodatečnou 
informaci č. 1 k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
 
Dotaz č. 1: 
V souhrnném rozpočtu výkazu výměr SO.02 je oddíl vybavení zázemí, kde je např. položka č. 95, u 

které je uvedeno „Zrcadlo 600*600 mm broušené k nalepení vč. kotvení a doplňků - viz popis Z“. 

Nenašla jsem nikde v podkladech popis těchto výrobků a není mi tak jasné, co je myšleno slovy „viz 

popis Z“?  

 
Odpověď: 
Slova "viz popis Z" byla ve výkazu výměr uvedena omylem. Pokud se týče konkrétně položky č. 95, tak 
se jedná o běžná zrcadla nad umývadly o rozměrech 600 x 600 mm. Bližší popis není ve výkresové 
části uveden a je řešen pouze textově v technické zprávě.  
 

  

Mgr. Jakub Vyroubal 
v zastoupení zadavatele 
 
 


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2014-06-26T14:49:55+0200
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




